Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 1,318,060.00

2.3.2.2.01 Acabados textiles 240,720.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 84,960.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 81,372.80

Total 1,725,112.80

El monto de : **Un  millon setecientos veinticinco  mil ciento doce con 80/100 (1,725,112.80)